UE 679/2016 e svolgimento ruolo di DPO per il Gal Valle d’Aosta per 42 mesi 

(CIG Z8B2CCB83A - CUP B69B16000000009) a favore della sig.ra Sara Margini, con sede in 

via Erio Fontana, 2 Villa Minozzo (RE) CF MRGSRA85C51H223B - P.IVA 02803980354, al 

prezzo di € 2.565,00 (duemilacinquecentosessantacinque/00 euro), al netto dell’IVA e di 

eventuali altri oneri di legge; 

- di dare atto che ai sensi dall’art. 29 del d.lgs. 50/2016, si dispone la pubblicazione dell’avviso di 

aggiudicazione nell’apposita sezione Amministrazione trasparente del sito istituzionale del GAL